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
5.280€ HN) charge acquéreur.    
DPE : F Réf. 1022761

Tél. 02.33.56.80.04

CarEntan-lEs-Marais 137 800 €

Gabion de chasse aménagé et équipé 
avec wc comprenant volières et mare sur 
8,5 hectares. Prix honoraires inclus de 
6% (130.000€ NV + 7.800€ HN) charge 
acquéreur.
                Réf. 012 

Tél. 02.33.56.80.04

SELARL Hélène ALLIX & Sophie PACARY 
74, avenue des Pins - 50230 AGON-COUTAINVILLE

Tél. 02.33.47.12.44 - www.allix.manche.notaires.fr
Consultez les risques de ces biens sur georisques.gouv.fr - Siren 504 430 869

Agon-CoutAinville 441 000 €

Maison : entr. s/séj./sal./chem./insert, cuis. 
ouv. A/E, 1 ch., sde, 1 bur./ch. 1 dress. av. 
1 ch. Gren. Gar./buand. Abris bois, cab. 
jard. Cour, jard., ter. 650 m². Px hon. incl. 
5% (420.000€ NV+21.000€ HN) ch. acq.
DPE : E   Réf. 070/700

Tél. 02.33.47.12.44

Agon-CoutAinville 577 500 €

Maison : entr./poêle à bois, séj./salon/cuis. 
A/E, buand., wc, cellier. 1er : 2 ch., sdb, 
dress., wc. 2e : suite parentale av. sdb/wc. 
Terrasse, jard. Terr. 2.031 m². Px hon. incl. 
5% (550.000€ NV + 27.500€ HN) ch. acqu.
DPE : D Réf. 070/699

Tél. 02.33.47.12.44  

Agon-CoutAinville 577 500 €

Ens. immo. de 3 appts. 1er : cuis. A/E, séj./
sal., 1 ch., sdb, wc. 2e : séj./cuis. A/E, 1 ch., 
sde, wc. Cel. 3e ind. : séj./sal./cuis. A/E, 
3 ch., sde, wc, ter. 385 m². Px hon. incl. 5% 
(550.000€ NV+27.500€ HN) ch. acqu.
DPE : E  Réf. 070/697

Tél. 02.33.47.12.44  

Agon-CoutAinville 392 200 €

Hyper centre, maison 69 m² de 5 p. : entr. 
séj./salon av. poêle à bois, cuis. A/E ouv., 
1 ch. av. sdb, wc. 1er : 3 ch., sde/wc. Ter-
rasse 20 m² expo. S-O. Px hon. incl. 6% 
(370.000€ NV + 22.200€ HN) ch. acq.
DPE : D   Réf. 070/687

Tél. 02.33.47.12.44  

BlAinville-sur-Mer 229 000 €

Maison compr. séj./salon, cuis. amén. 
et équip., sde/wc. Au 1er : 3 ch., 1 pte 
ch. ss combles. Gar. indép. Jard. clos 
et parking. Prix hon. incl. 6% (225.000€ 
NV+13.500€ HN) ch. acqu.
DPE : E   Réf. 070/694

Tél. 02.33.47.12.44

Agon-CoutAinville 630 000 €

Maison sur s/sol : entr., séj./salon/chem., 
cuis. amén., 3 ch., coin bur., sdb, wc/lave-
mains. Au 1er : gren. total aménageable av. 
3 lucarnes. Jard. Terr. 659 m². Px hon. incl. 
5% (600.000€ NV+30.000€ HN) ch. acq.
DPE : F     Réf. 070/702

Tél. 02.33.47.12.44

Tout en luttant contre le changement climatique, la rénovation des logements permet d’améliorer le confort et de réduire la facture énergétique. Dans ce cadre, le diagnostic de 
performance énergétique (DPE), obligatoire en cas de vente ou de mise en location, renseigne sur le niveau de cette performance, en évaluant la consommation d’énergie du loge-
ment et son impact en termes d’émissions de gaz à effet de serre. 

 Pour trouver un notaire, consultez le site des notaires de la Cour d’Appel de Caen
www.notaires2normandie.com

La rénovation des logements

de la Cour d’Appel
de Caen

A quoi sert le diagnostic de per-
formance énergétique  ?
Il permet de déterminer la classe 
énergétique du logement (de A 
pour une performance optimale à 
G pour un bien énergivore), en pre-
nant en compte la consommation 
annuelle d’énergie rapportée à sa 
surface pour :
• l’éclairage,
• les systèmes de ventilation,
• le chauffage,
• le refroidissement,
• l’eau chaude sanitaire.
Il évalue le niveau de performance 
énergétique du logement et son 
taux d’émission de gaz à effet de 
serre.
Il indique le coût annuel des 
consommations d’énergie pour 
une utilisation standardisée du lo-
gement, et préconise les travaux à 
réaliser pour améliorer les perfor-
mances du logement.
Bon à savoir : depuis le 1er avril 
2023, lors de la vente de biens 
à usage d’habitation détenus 

en monopropriété et qui appar-
tiennent aux classes F ou G, un 
audit énergétique doit être réalisé 
par un professionnel. 
Il contient un état des lieux de 
la performance énergétique et 
environnementale du bien et pro-
pose un parcours de travaux pour 
atteindre une rénovation énergé-
tique performante  (article L126-
28-1 du Code de la construction 
et de l’habitation). Il est valable 
5 ans.
Quel est l’impact du DPE pour les 
vendeurs et bailleurs ?
Depuis le 24 août 2022, les loyers 
des logements G et F ne peuvent 
plus être augmentés à l’occasion 
du renouvellement du bail ou de 
leur remise en location. 
Par ailleurs, depuis le 1er janvier 
2023, il est interdit de louer un 
bien dont la consommation éner-
gétique fi nale dépasse 450  kWh 
par m²/an. En 2025, ce sera le 
tour des biens classés G, en 2028 
ceux classés F et en 2034, ceux 
classés E.

Comment améliorer la perfor-
mance énergétique de son loge-
ment ?
Son amélioration passe par des 
travaux de rénovation tels que : 
• l’isolation : combles/toiture, 
murs, fenêtres et sol. Son ab-
sence est une cause importante 
de déperdition de chaleur, donc 

d’augmentation des factures 
d’énergie ;
• l’installation d’un équipement 
de chauffage ou de production 
d’eau chaude performant : pompe 
à chaleur, chauffage au bois, 
chauffe-eau thermodynamique… ;
• l’installation d’un système de 
régulation du chauffage : ther-

mostat programmable, sonde ex-
térieure de température… ;
• l’installation d’une ventilation : 
VMC simple fl ux ou double fl ux.
Quelles sont les aides disponibles 
pour réaliser des travaux de ré-
novation ?
De nombreuses aides existent, 
notamment :   
• MaPrimeRénov’, pour les travaux 
de rénovation énergétique (iso-
lation, chauffage, ventilation ou 
audit énergétique), accessible aux 
propriétaires occupants, bailleurs 
ou aux copropriétaires.    
• MaPrimeRénov’ Copropriétés, 
versée au syndicat de coproprié-
taires pour des travaux de réno-
vation énergétique globale (gain 
d’au moins 35%) sur les parties 
communes.
• MaPrimeRénov’ Sérénité, pour 
des travaux de rénovation énergé-
tique globale (par exemple, isola-
tion des combles et changement 
du mode de chauffage) et indui-
sant au moins 35% d’effi  cacité 
énergétique en plus. Le montant 

de la prime varie en fonction des 
ressources du demandeur.
Pour connaître l’ensemble des 
conditions d’éligibilité de ces 
aides : https://www.maprimere-
nov.gouv.fr/
• Les certifi cats d’économies 
d’énergie (CEE), aides accordées 
par certaines entreprises pour 
des projets de rénovation.
• L’éco-prêt à taux zéro, prêt sans 
intérêt d’un montant maximal de 
50.000€ sur 20 ans maximum 
lorsqu’il s’agit de travaux permet-
tant d’atteindre une performance 
énergétique globale minimale du 
logement (article D319-1 et sui-
vants du Code de la construction 
et de l’habitation).
Pourquoi consulter un notaire ?
Les notaires ont une parfaite 
connaissance des nouvelles ré-
glementations impactant les lo-
gements. Ils peuvent conseiller au 
mieux leurs clients et les accom-
pagner dans leur projet d’achat, de 
location ou de rénovation énergé-
tique.
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Les infomations sur les risques auxquels ces biens sont exposés sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr

Agon-CoutAinville 468 495 € 

Proche mer, maison construite en agglo-
méré sous ardoise de 5 pp., chem. insert, 
chauff. élec., cour, terrasse, garage, sur 
terr. de 347 m². Prix hon. inclus de 4,11% 
(450.000€  NV+18.495€ HN) ch. acq.  
Classe énergie : D      Réf. MAIS1126

Tél. 02.33.07.78.16

HAuteville-lA-guiCHArd 224 330 € 

Maison en pierre, brique et aggloméré 
sous ardoise et bac acier de 6 p., chem., 
chauff. élec., gar., dép., cour, puits, plan 
d'eau, ter. 19.524 m². Px hon. incl. 4,34% 
(215.000€  NV+9.330€ HN) ch. acq.  
Classe énergie : E     Réf. MAIS1102

Tél. 02.33.07.78.16

Feugères 161 346 €

Bourg, maison construite en pierre, brique 
et aggloméré sous tuile, 4 p., gren. amé-
nageable, chauf. élec., chem., dép., gar., 
cour, terr. 1.622 m². Prix hon. inclus 
4,09% (155.000€ NV+6.346€ HN) ch. acq. 
Classe énergie : F       Réf. MAIS1083
                   Tél. 02.33.07.78.16

Pont-Hébert 136 015 €

Maison sur s/sol, construite en brique et 
aggloméré sous ardoise, 4 pp., véranda, 
chauff. cent. fioul, cour bitumée, dépend., 
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
salle d'eau, buand., arr.-cuis. Garage avec 
à l'étg : wc avec lavabo, bureau, ch. Jard., 
terrasse. Prix hon. inclus 5,97% (155.000€ 
NV + 9.250€ HN) charge acquéreur.
DPE : E   Réf. 23/1052

Tél. 02.33.46.60.64

heugueville-sur-sienne 479 000 €

Pavillon 169 m² compr. cuis. ouverte, séj. 
av. insert, 2 ch., salle d'eau, wc, vér. Etg 
2 ch., bur., salle d'eau avec wc. Gar. Ter-
rasse. Ter. 1.499 m². Px hon. incl. 5,27% 
(455.000€ NV + 24.000€ HN) ch. acqu.
DPE : D Réf. 23/1054

Tél. 02.33.46.60.64

Maître Damien LEONARD 
Route de Périers - BP 2 - 50430 LESSAY

Tél. 02.33.46.42.55 - www.lessay-notaires.com
Consultez les risques de ces biens sur georisques.gouv.fr - Siren 829 346 550

CréanCes 126 408 €

A 3 km plage, maison 120 m² : entr., cuis., 
p. de vie, sde, wc, cellier. 1er : 4 ch. 2nd : 
grenier. Gar., grange, poul., wc, appentis. 
Cour, jardin, terrain 373 m². Px hon. incl. 
5,34% (120.000€ NV+6.408€ HN) ch. acq.
DPE : E   Réf. 063-496

Tél. 02.33.46.42.55 

saint-PatriCe-de-Claids 53 300 €

Maison env. 51 m² : 2 pp dt 1 ch. Gren. 
aménageable. Dép. : 2 gar. et hang. av. 
ancien bât.. Terras. Ter. 4.770 m². Cons. 
annuelle 1.697 à 2.295€. Prix hon. incl. 
6,60% (50.000€ NV+3.300€ HN) ch. acq.
DPE : G   Réf. 063-504

Tél. 02.33.46.42.55 

lessay 157 740 €

Maison d'env. 100 m² compr. 3 pp. dt 
2 ch. Grenier. Garage. Jardin. Parcelle de 
1.038  m². Cons. annuelle 1.780 à 2.460€. 
Px hon. incl. 5,16% (150.000€ NV+7.740€ 
HN) ch. acq.
DPE : E  Réf. 063-503

Tél. 02.33.46.42.55

la Haye-du-Puits 115 964 €

LA HAYE. Maison env. 91 m² compr. 3 pp dt 
2 ch. Grenier aménageable. Dépendances. 
Parcelle de 568 m². Cons. annuelle : 1.822 
à 2.466€ (base 2021). Px hon. incl. 5,42% 
(110.000€ NV+5.964€ HN) ch. acq.
DPE : E - GSE : E  Réf. 063-502

Tél. 02.33.46.42.55

CréanCes 121 186 €

Proche mer et cces, maison compr. p. de 
vie/chem., cuis. A/E, sdb, wc, 1 ch. Au 1er : 
2 ch., sde, wc, 1 p. (bur. ou ch.), grenier. 
Garage. Terrain 187 m². Px hon. incl. 5,34% 
(120.000€ NV+6.408€ HN) ch. acq.
DPE : E  Réf. 063-492

Tél. 02.33.46.42.55

Vesly 133 719 €

Maison de camp. 130 m2 : 5 p.p. dt 3 ch. 
Dép. : garages/anciennes étables/hangars. 
Terr. 9.895 m2, divisé en 2 champs. Conso 
2.227 à 3.013€. Prix hon. incl. 5,29% 
(127.000€ NV+6.719€ HN) ch. acq.
DPE : E - GES : E   Réf. 063-501

Tél. 02.33.46.42.55 

NOT@IRES DU BOCAGE 
20, rue des Juifs - 50210 CERISY-LA-SALLE

Tél. 02.33.46.91.77 - www.notaires-du-bocage.notaires.fr 
Consultez les risques de ces biens sur georisques.gouv.fr - Siren 808 541 122

Dangy 73 592 €

Maison mitoy., rdc séj av. chem., cuis., cell., 
wc. Etage 2 ch., sdb. Gren. Cour, 2 jard. 
non attenants, dép. Px hon. inclus 5,43% 
(69.800€ NV+3.792€ HN) ch. acq. + ter. av. 
dép. 10.600€ HNI (10.000€ NV + 600€ HN)
DPE : G    Réf. 50056-1023780

Tél. 02.33.46.88.39

Roncey 375 400 €

Ens. imm. composé d'un restaurant 
(85 couverts env.) et de 3 appartements, 
un T5, un T1 duplex et un studio. Prix hon. 
inclus 4,28% (360.000€ NV+15.400€ HN) 
ch. acquéreur.
DPE : C    Réf. 50056-982156

Tél. 02.33.46.88.39

Saint-PieRRe-De-coutanceS 281 800 €

Maison prox. centre ville : rdc : séj./sal., 
cuis. A/E, ch. sde. Et. : 3 ch., sdb. Terr., 
cellier, hangar. Terrain 5.900 m2 env. Prix 
hon. incl. 4,37% (270.000€ NV+11.800€ 
HN) ch. acq.
DPE : B - GSA : A    Réf. 50056-1020677

Tél. 02.33.46.88.39

gouville-SuR-MeR  442 750 €

Maison 192 m², séj. av. chem., cuis., arr.-
cuis., cellier, bureau, sdb av. wc, dressing. 
Etg : 3 ch., 2 mezz., sde av. wc. Cour, car-
port. Jard. 820 m², pisc. couv. Px hon. incl. 
4,18% (425.000€ NV+17.750€ HN) ch. acq.
DPE : D   Réf. 50056-1015750

Tél. 02.33.46.88.39

Roncey 120 600 €

Longère 93 m². Rdc cuisine, salon, sde, wc, 
buand., cellier. Etage : ch., wc, pce à amé-
nager. 17.715 m² de ter. et nomb. dép. Px 
hon. incl. 4,87% (115.000€ NV+5.600€ HN) 
ch. acq. Logt à conso. énerg. excessive.
DPE : F   Réf. 50056-1024081

Tél. 02.33.46.88.39

Saint-PieRRe-De-coutanceS 276 080 €

Pavillon 145 m², rdc : cuis., séj. av. chem., 
2 ch., sde, wc. Etage : gd palier pr bureau, 
3 ch., sde, wc. Jard. arboré av. potager. 
Garage et ss-sol. Prix hon. incl. 4,38% 
(264.500€ NV+11.580€ HN) ch. acq.
DPE : E    Réf. 50056-1024568

Tél. 02.33.46.88.39

Géorisques

Connaître les risques près de chez moi 
sur www.georisques.gouv.fr

Être accompagné
Connaître les aides 
fi nancières et les 
démarches à effectuer 
(information acquéreur-
locataire...)

Me préparer, 
me protéger
Réduire ma vulnérabilité

M’informer 
sur un risque
Comprendre les risques

D’ici 2028, les logements classés F et G auront l’interdiction d’être loués. Les pro-
priétaires sont encouragés à engager des travaux de rénovation énergétique pour 
améliorer leur DPE, avant de pouvoir de nouveau proposer leur bien à la location.

Information sur le 
classement énergétique
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Sauf indication contraire, les honoraires de négociation sont inclus dans les prix.

1er hebdomadaire régional de France

 l’authentique réseau normand

SCP BEX, OUIN-YHUELLO, VIGNERON
6, avenue du Maréchal Leclerc - BP 209 - 50402 GRANVILLE cedex

Tél. 02.33.50.00.34 - www.vigneron-associes-notaires.com
Consultez les risques de ces biens sur georisques.gouv.fr - Siren 340 858 042 

Saint-Pair-Sur-Mer 1 200 000 €

Cœur de ville avec vue sur mer, maison 
d'architecte de 305 m² avec vie de plain-
pied, sous-sol, sur terr. 991 m². Prix hon. 
inclus 3,45% (1.160.000€ NV + 40.000€ 
HN) charge acquéreur.
DPE : B - GES : A  Réf. 028/1377

Tél. 02.33.50.00.34

Granville 180 200 €

A proximité de la gare et centre-ville, 
appartement F2 de 49 m², au 3e étage, 
garage, cave. Prix honoraires inclus de 
6% (170.000€ NV + 10.200€ HN) charge 
acquéreur.
DPE : C - GES : A Réf. 028/1393

Tél. 02.33.50.00.34

Saint-Pair-Sur-Mer 1 761 200 €

Cœur de ville empl. exceptionnel, villa front 
de mer d'env. 306 m² sur terr. 528 m² avec 
gde terrasse, garages, murs commerciaux. 
Prix hon. inclus 3,60% (1.700.000€ NV + 
61.200€ HN) charge acquéreur.
DPE : G - GES : G Réf. 028/1410

Tél. 02.33.50.00.34

Granville 472 500 €

Dans résidence avec asc., appt loué au 
4e étge de type F3 d'une surface hab. de 
80 m² avec garage, bail en cours. Prix hon. 
inclus de 5% (450.000€ NV + 22.500€ HN) 
charge acquéreur. 
DPE : C - GES : D Réf. 028/1411 

Tél. 02.33.50.00.34

Granville 491 150 €

Cœur de ville, ds résidence av. ascenseur, 
au 2e étage, appartement F3 de 77 m² avec 
cave et stationnement intérieur. Prix hon. 
négo inclus de 4,50% (470.000€ + 21.500€ 
HN) charge acquéreur.
DPE : C - GES : C     Réf. 028/1403

Tél. 02.33.50.00.34

BeauchaMPS 79 500 €

Sur un terrain de 1.081 m², un bâtiment 
en pierre et granit comprenant 2 grands 
préaux, une ancienne maison et un autre 
bâtiment de 112 m². Prix honoraires inclus 
de 6% (75.000€ NV + 4.500€ HN) ch. acq.
    Réf. 028/1396

Tél. 02.33.50.00.34

Granville 430 500 €

Maison sur 3 niveux de 9 pp. offrant 237 m² 
habitables sur terrain de 1.081 m². Belles 
possibilités d'aménagement. Prix hon. 
inclus de 5% (410.000€ NV + 20.500€ HN) 
charge acquéreur.
DPE : E - GES : E             Réf. 028/1362

Tél. 02.33.50.00.34

Granville 728 000 €

EXCLUSIVITE. Centre ville, maison F7 
d'une superficie d'env. 176 m² avec ga-
rage sur un terrain clos de 193 m². Prix 
honoraires inclus de 4% (700.000€ NV + 
28.000€ HN) charge acquéreur.
DPE : F - GES : F Réf. 028/1405

Tél. 02.33.50.00.34

Granville 546 000 €

EXCLUSIVITE. Cœur de ville, dans imm. 
avec asc., appt F4 de 107 m² avec petit 
balcon, au 1er étg av. gar. et réserve. Prix 
honoraires inclus de 5% (520.000€ NV + 
26.000€ HN) charge acq.
DPE : E - GES : B Réf. 028/1401

Tél. 02.33.50.00.34

Jullouville 1 398 600 €

A 50 m de la plage, maison entièrement 
rénovée avec prestations de qualité, 9 pp. 
offrant env. 235 m² sur terrain clos 609 m². 
Prix hon. inclus de 3,60% (1.350.000€ NV + 
48.600€ HN) charge acquéreur. 
DPE : C - GES : C Réf. 028/1404 

Tél. 02.33.50.00.34

Donville-leS-BainS 222 600 €

Maison à rénover de 6 pp. offrant 87 m² 
sur terrain de 938 m², dépendances. Beau 
potentiel d'agrandissement. Prix honoraires 
inclus de 6% (210.000€ NV + 12.600€ HN) 
charge acquéreur.
DPE : F - GES : F  Réf. 028/1391

Tél. 02.33.50.00.34

Granville 291 500 €

EXCLUSIVITE. A 2 pas des commodités, 
maison sur ss-sol, 5 pp. offrant 141 m² hab. 
sur 429 m² de terrain clos. Prix honoraires 
inclus de 6% (275.000€ NV + 16.500€ HN) 
charge acquéreur.
DPE : F - GES : F  Réf. 028/1383

Tél. 02.33.50.00.34

SCP THOUROUDE, VIMOND-ORY, DANJOU
9, rue Cl. Desmaisons - GRANVILLE et 63, rte de St-Martin - BREHAL

Tél. 02.33.91.31.61 (Granville) - Tél. 02.33.61.63.76 (Bréhal) - www.notaires2normandie.com
Consultez les risques de ces biens sur georisques.gouv.fr - Siren 388 103 657

Hudimesnil 254 800 €

A 5 mn de Bréhal, longère rénovée 154 m², 
hangar 80 m² : entr. s/cuis., arr-cuis., sdb, 
salon/séj. chem./insert. 1er : 4 ch., bur., wc, 
sde. Jard. Terr. 5.820 m². Prix hon. inclus 
4% (245.000€ NV+9.800€ HN) ch. acq.
DPE : C   Réf. 1010691

Tél. 06.07.90.32.75

Quettreville-sur-sienne 421 200 €   

Maison av. piscine, 118 m², terr. 1.000 m² : 
ent., pce de vie 50 m² : cuis. A/E ouv. s/sa-
lon/séj. poêle, terrasse 50 m², 1 ch. parent. 
1er : mezz., 3 ch., wc, sdb. Gar. Px hon. incl. 
4% (405.000€ NV+16.200€ HN) ch. acq.
DPE : C            Réf. 1023543

Tél. 02.33.61.63.76

saint-martin-de-BréHal 509 600 €   

Proche mer, maison passive de pl.-pied de 
102 m², ter. 754 m², pce de vie 50 m² : cuis. 
A/E, salon/séj. poêle, sde, 2 ch./dress. Gar./
gren. am. 100 m². Dép. 40 m². Px hon. incl. 
4% (490.000€ NV+19.600€ HN) ch. acq.
DPE : A   Réf. 1010791

Tél.  02.33.61.63.76

saint-Pair-sur-mer 301 600 €   

Maison de pl-pied 63,70 m² à rénover, ter. 
460 m², entr., cuis. A/E, salon/séj., 2 ch., 
sde/wc, gar. av. arr-cuis. Grenier amén. de 
38 m². Dépendance de 21 m². Prix hon. incl. 
4% (290.000€ NV+11.600€ HN) ch. acq.
DPE : E      Réf. 1019169

Tél. 02.33.61.63.76

Granville 249 600 €

Ds copro, plein centre, apartement 91 m² 
(82 m² loi Carrez) : entrée sur pièce de vie, 
cuis. A/E ouv., wc, sde, 2 ch. S/sol : cave. 
Prix hon. inclus 4% (240.000€ NV+9.600€ 
HN) charge acquéreur.
DPE : D   Réf. 1001829

Tél. 06.07.90.32.75

saint-Pair-sur-mer 494 000 €

Maison sur s/sol, 145 m², 8 p. : séj./salon 
50 m² chem./insert, cuis. A/E, 1 ch., bur. 
ou sde, wc. Au 1er : 4 ch., sdb. S/sol : bur., 
cave, chauf., gar.  Ter. 980 m². Prix hon. incl. 
4% (475.000€ NV+19.000€ HN) ch. acq.
DPE : C                                      Réf. 1019813

Tél. 06.07.90.32.75

Bréville-sur-mer 364 000 €   

Maison de 163 m², terr. 1.285 m² : hall, sa-
lon/séj. poêle granulés ouv. s/cuis. AE, arr-
cuis. donn. s/terrasse, sdb, 1 ch. Gar. 1er :  
3 ch., ling., sde, wc. Grenier. Px hon. incl. 
4% (350.000€ NV+14.000€ HN) ch. acq. 
DPE : D          Réf. 998348

Tél. 02.33.61.63.76

Granville 121 900 €

Ds un ens. en copro, centre-ville et à prox. 
plage Plat Gousset, studio 18 m² refait à 
neuf, au 4e, vue quart. histor.  : entr./pce de 
vie/cuis. A/E, salon, wc, sde. Prix hon. incl. 
4% (115.000€ NV+6.900€ HN) ch. acq.
DPE : D   Réf. 1015296

Tél. 06.07.90.32.75

ver 795 600 €   

Propriété : gîte + maison av. dép.(s) sur terr. 
12.158 m². 1) anc. étable en pierre rénovée 
en gîte 223 m² : gde pce de vie, 5 ch. 2) mai-
son pierre 129 m² : 4 ch. Prix hon. inclus 4% 
(765.000€ NV+30.600€ HN) ch. acq.
DPE : C        Réf. 1013108

Tél. 02.33.61.63.76

Coudeville-sur-mer 436 800 €   

Maison 140 m², terr. 1.103 m² : entr., salon/
séj. ouv. s/cuis. A/E, arr-cuis., 1 ch., sde/wc. 
1er : 3 ch. dt 1 ste, terrasse 14 m². Gar., gde 
terrasse 64 m². Aérothermie. Prix hon. inclus 
4% (420.000€ NV+16.800€ HN) ch. acq. 
DPE : A       Réf. 1012714

Tél. 02.33.61.63.76

lonGueville 208 000 €

Maison individuelle compr. salle à manger, 
cuis. us, salon/chem., 1 ch. avec wc sus-
pendu, sde. Au 1er : 2 chambres. Pte dép. 
(garage, atelier). Terrain. Prix hon. inclus 4% 
(200.000€ NV+8.000€ HN) ch. acq.     
DPE : E                             Réf. 1018987
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